
Perusraportti
Leikkialueiden talvikunnossapito ja käyttö talvisin
Vastaajien kokonaismäärä: 349

Kuinka usein käytät leikkialueita lumiseen aikaan?

Vastaajien määrä: 346

Joka päivä

Useasti viikossa

Kerran viikossa

Muutaman kerran kuukaudessa

Harvemmin
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n Prosentti

Joka päivä 39 11,3%

Useasti viikossa 159 45,9%

Kerran viikossa 64 18,5%

Muutaman kerran kuukaudessa 55 15,9%

Harvemmin 29 8,4%

Käytän leikkialueita talvisin

Vastaajien määrä: 346 , valittujen vastausten lukumäärä: 371

Vapaa-ajalla

Työaikana (esim. perhepäivähoitajat)
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n Prosentti

Vapaa-ajalla 326 94,2%

Työaikana (esim. perhepäivähoitajat) 45 13,0%



Aseta vaihtoehdot mieluisuusjärjestykseen.

Vastaajien määrä: 339

Keskiarvo 1,5

Leikkialue lähellä omaa kotia, jossa liittymät avataan lum

Keskitetysti muutamilla leikkialueilla kauempana
kotoa tehdään lumenpoisto myös leikkivälineisiin.

Samankaltaiset toiminnot ympäri vuoden.
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Leikkialue lähellä omaa kotia, jossa liittymät avataan lumesta muutaman kerran talvessa. Talvisin vuodenaikaan sopivaa toimintaa, kuten mäenlaskua,
hiihtoa tai luistelua.

75,5% 24,5%

Keskitetysti muutamilla leikkialueilla kauempana kotoa tehdään lumenpoisto myös leikkivälineisiin. Samankaltaiset toiminnot ympäri vuoden. 24,5% 75,5%



Millaisia toimintoja toivot talvella leikkialueille tai niiden läheisyyteen?

Vastaajien määrä: 344 , valittujen vastausten lukumäärä: 893

Pulkkailu ja mäenlasku

Luistelu

Lähihiihtopaikka

Leikkivälineet lumesta putsattuna

Muu, mikä?
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n Prosentti

Pulkkailu ja mäenlasku 294 85,5%

Luistelu 193 56,1%

Lähihiihtopaikka 169 49,1%

Leikkivälineet lumesta putsattuna 207 60,2%

Muu, mikä? 30 8,7%

Lisätekstikenttään annetut vastaukset
Näytä kaikki

Vastausvaihtoehdot Teksti

Muu, mikä? Lumilinna

Muu, mikä? Lumilinna

Muu, mikä? Lumen poistoa niin, että leikkialueille on mahdollista kulkea.

Muu, mikä? Maapohjan auraus/lumenpoisto

Muu, mikä? vain lumessa toimivia leikkivälineitä kuten ympyrää kulkeva perinteinen jääkelkka

Muu, mikä? Kulkureitin auraus leikkipuistoon eikä kuten nykyisin, että leikkipuistoon menevät reitin eteen aurataan paksut lumivallit. Jos leikkipuistossa on kenttä,
jota ei jäädytetä talvisin, kentän ajoittainen auraaminen palvelisi pikkulapsiperheitä, kun kävelemään opettelevat taaperot pääsisivät tasaiselle
alustalle harjoittelemaan kävelyä, pallopelejä jne. myös talvella. Useimmat puistossa säännöllisesti ympäri vuoden jlkoilevat vanhemmat puhdistavat
leikkivälineet lumesta itsekin, eli siihen ei kaupunkia tarvita. Mutta jo reitin auraaminen puistoon helpottaisi rattaiden kanssa kulkevia perheitä.

Muu, mikä? Penkkejä katoksen alle. Suurimman osan ajasta penkit ovat nyt märkiä tai lumen peitossa. Ylipäänsä katoksia leikkialueille suojaamaan lapsia uv-
säteilyltä.

Muu, mikä? Kunnon valaistus

Muu, mikä? Lumen aurausta

Muu, mikä? Mahdollisuus päästä vaunuilla puistoon.

Muu, mikä? Kulkureitti raiden kanssa lähelle leikkivälineitä

Muu, mikä? Hyvä valaistus

Muu, mikä? Lumenauraus niin, että myös 1 vuotias voi kävellä leikkipuistossa.

Muu, mikä? Toisesta suunnasta vaikea päästä leikkikentälle kun reitin edessä korkea lumivalli. Rattaiden kanssa ei onnistu.

Muu, mikä? Väylä leikkipaikalle että pääsee rattaiden kanssa alueelle

Muu, mikä? auraus perille

Muu, mikä? isoja lumikasoja kiipeilyä varten

Muu, mikä? Lumia saisi luoda myös leikkikentältä

Muu, mikä? Edes aurattu polku puistoon

Muu, mikä? Wc

Muu, mikä? Kulkuväylät aurattu



Vastausvaihtoehdot Teksti

Muu, mikä? Leikkialueet olisi kolattuina

Muu, mikä? Auraus / polut tehty että voi liikkua

Muu, mikä? Pääsy aurattu leikkikentälle,saa rattaat kävelytieltä leikkipuiston viereen

Muu, mikä? Leikkialueen putsaus lumesta

Muu, mikä? Kulku ainakin leikkipaikalle kadulta olisi aurattu. Ettei reittiä tukita lumiauralla katua auratessa.

Muu, mikä? Kunnon valaistukset

Muu, mikä? Katuvalot leikkarille, kiitos

Muu, mikä? Kaakaota myynnissä



Onko sinulla ideoita tai kokemuksia talvikunnossapidosta muista kaupungeista? Vapaa sana!

Vastaajien määrä: 84

Vastaukset

Ei ole.

Ei ole

Savonlinnassa oli lohdutonta pyrkiä leikkipuistoon leikkimään kun kaikki kulkuväylät puiston ympärillä olivat vähintään puolen metrin hangen peitossa. Vaikutti siltä ettei ko.
puiston ympäristöä putsata koko talvena. Itse puistossa lumi ei lasten leikkimistä haittaa, mutta on kurjaa kun ei vanhempana pääsee edes puistoon sisälle vaunuja viemään,
koska kulkuväyliä puistoon ei ole puhdistettu lumesta (edes sitä muutamaa kertaa vuodessa).

-

Lähinnä toivon, että leikkialueille aurataan kulkuväylät niin, että leikkialueille olisi helppo mennä. Lapsethan yleensä muuten tykkää itse tehdä lumesta omat leikit

Helsingissä asuessani leikkipuistossa oli aina lapsiperheitä. Täällä olemme miltei aina ainoita.

Leikkivälineiden putsaus toisi mahdollisesti suuriakin kuluja, joten ei tarpeen. Jokainen putsaa itse. Toki tiettyjen leikkivälineiden lähelle saisi aurata polkuja joko käsin tai
koneella, se auttaisi jo paljon vaikka toki lumi myös tamppaantuu ja toisaalta lumessa on mukava myös tarpoa ainakin lasten mielestä.

Siellä hangen keskellä välineet uinuu. Keinuja ei voi käyttää. Lumi tallataan leikkiessä. Roskikset tyhjennetään lumien lähdettyä.

Siellä hangen keskellä välineet uinuu. Keinuja ei voi käyttää. Lumi tallataan leikkiessä. Roskikset tyhjennetään lumien lähdettyä.

Siellä hangen keskellä välineet uinuu. Keinuja ei voi käyttää. Lumi tallataan leikkiessä. Roskikset tyhjennetään lumien lähdettyä.

yhteiskäyttö kola/lapio jolloin voisi itse tehdä lumitöitä lasten leikkiessä

Latuja, luistelukenttiä leikkipuiston yhteyteen, koska mäkinen maasto ei sovi pienille, leikkipuistojen yhteydessä on usein kenttiä. Ei hiekoiteta sellaista kohtaa, jota käytetään
mäenlaskuun. Aurataan liittymät, eikä ainakaan jätetä kasoja liittymiin, jotta perheet, jossa vauva vaunuissa + taapero pääsevät pulkkailemaan, leikkipuistoon leikkimään ja
toivottavasti jatkossa hiihtämään

Olisi tärkeää, että lapset pystyvät kävelemään leikkikentille. Ei haittaa, vaikka leikkivälineet olisivat lumessa tms. mutta mikäli vyötäröön asti lunta, kulkeminen mahdotonta.
Myös keväällä pakkaantunut lumi sulaa hitaasti.

Ei ole kokemusta. Talvella voidaan peuhata lumessakin. Ei niitä välineitä kuitenkaan saa putsattua niin hyvin ja lapsilla paksut hanskat ym. Ei ne niillä pääse...ehkä. No
vanhemmat lapset toki. Vanhemmat lapset tietty menee telineisiin halutessaan oli ne putsattu tai ei Hyvä kun selvitätte... Mutta tuokin raha voisi käyttää osana Perhepuiston
kehittämiseen. Sinne jokin uusi ISO kiipelylaite. Tehdään Perhepuistosta taas vetonaula (sulamaan aikaan).

Tiet leikkipuistoihin olisi hyvä pitää kunnossa koska moni niitä käyttäjä kulkee rattaita...

Jos puistossa on portti, olisi se kiva saada kiinni/auki talvellakin eikä niin että sinne väliin pakkautuu lunta. Toisekseen rattaat olisi kiva saada työnnettyä puiston keskelle asti
eikä jättää niitä tienvarteen. Leikkivälineitä ei tarvitse minusta putsata lumesta, lapset hoitaa sen homman. Mutta jonkinlainen kulkureitti puistoon myös rattailla olisi
tarpeellinen. Eikä hiekkaa, että pääsee pulkallakin.

Luistelumahdollisuus olisi upeaa sekä se että mäkeä pääsisi laskemaan

Asuin kaupungissa jossa jouluvalotunnelit ovat iso juttu. Usein läpi kulkee pieni juna, mutta tunneli voisi ihan hyvin olla kiemurteleva kävelytunneli joka johtaa vaikka
liukumäkeen. Alkutalvesta värit voisivat olla syksyiset, joulun aikaan jouluiset ja lopputalvesta moniväriset. Ja musiikkia tietenkin. Ja vaikka kaakao- tai lätty-food truck olisi
varmasti lapsille iso hitti. Kaikenlainen erilainen on pienille jännittävää, "vain talvella, vau!" Eikä niin haittaa jos kesäjutut ovat tauolla.

Portit olisi hyvä saada myös talvisin suljettua turvallisuuden takia.

Rattailla on ollut mahdotonta päästä esimerkiksi perhepuiston linnan sisälle. Pieni on pitänyt jättää kauemmaksi kun vauhdikas 3v on tarvinnut linnassa valvontaa. Jopa jalan
on ollut minun huonojalkaisena vaikea päästä linnan sisälle kun aurausvallit ovat olleet niin suuret. Sama juttu perhepuiston pienten puolella, rattailla ei ole päässyt vaan
rattaat on pitänyt jättää viereisen hiekkakentän lähelle. Tänne etenkin pitäisi kokata kulku rattaille. Valitettavasti moneen puistoon on jäänyt menemättä kun vaunut olisi pitänyt
jättää kauas. Olisi ihanaa jos huomioitaisiin joki kulkuväylä rattaille.

Esim tuttavan kaupu gissa ajetaan laakealle leikkikentälle lumikasa remuamista varten. Lähellä ei ole autotei, joten huoli auton alle liukuamisesta ei ole. Sama toivoisin
Lahteen. Heinäpaalit Radiomäen lohokäärmepuistossa on esimerkki hyvästä huolenpidosta ja lapsille nautinnon tarjoamisesta mäen laskussa. Mäenlasku ja lumikasat on
parasta talviliikuntaa!

Lahden kaupungin leikkipuistojen talvikunnossapito on tähän asti ollut ala-arvoista! Eikä olla edes panostettu muihin lähijuttuihin kuten pulkkamäki tai jäädytetty kenttää
luistelua varten

Uusi idea: Lumiukkopäivä Lapsille lumiukonteko-päivät ja -kisat tai LumiukkoTaidepäivä

Toivon, että Alakunnaan puiston leikkialue pidetään aurattuna ja leikkivälineet mahdollisuuksien mukaan käytössä talviaikana. Alueella asuu paljon lapsia, jotka meidän
lisäksemme käyttävät puistoa paljon. Kiva että siinä läheisyydessä on myös luistelualue.

Kaupungissa on monia yhdistyksiä kuten asukasyhdistykset. Lisäksi muitakin järjestöjä, urheiluseuroja, kumppanuuspöytiä jne. Voisivatko nämä ottaa osan tehtävistä itselleen
ja heidän toimintaa tukea jollain lailla. Joko rahallisesti tai välineillä. Kaupunki tekee ja pitää yllä jo nyt monia paikkoja kuten luistinradat ja hiihtoladut. Jos esim leikkikenttien
talvikunnossa merkittävästi kaupungin puolesta lisätään, niin onko se mahdollisesti pois jostain muusta.

Viime talvena oli kiva, kun leikkialueiden liittymät oli avattu lumesta ja myös vaunujen kanssa pääsi lähelle leikkialuetta.

Myllypohjan Laitumen kentällä on kiva pikku mäki jossa käymme usein pulkkailemassa. Kun jäät laitetaan kentälle niin tämä mäen eteen aurataan kaikki lumet. Voisiko lumet
siirtää muualle? Tilaa kyllä olisi. Niin paljon luistelijoita ei ole ollut etteikö kentälle pari pientä pulkkailijaa mahtuisi. Ja olisi kiva kun teitä hiekotellaan pitkin talvea että pienille
pulkkailijoille jätettäisi pieni väylä mistä päästä pulkalla. Monesti talvella pulkka on paras kulkuväline pienten kanssa. 😊

Haasteellista on rospuuttoaika kun sohjo pakkaantuu ja sitten jäätyy. Hiekoitus tarpeen (suola tuhoaa kengät). Hiekoitusta siis. Lunta nyt saa leluista pois itsekin…

Olisi tärkeää päästä ulkoilemaan talvella. Perheet kokevat yksinäisyyttä jos eivät voi tavata muita ihmisiä pitkän talven aikana.



Vastaukset

Enemmän talvikunnossapitoa. Nastolassa ainakin kaikki laitteet aina ihan hautautuneet ja paksu hanki vastassa että pääsee kantamaan vauvan vauvakeinuun

Leikkialueiden valaistus kuntoon

Leikkari on usein sellaisen kinoksen takana, ettei rattailla ole asiaa. Pienet ei pääse liikkumaan lainkaan.

Kunhan lumet olisi putsattu kulkuväyliltä että puistoon pääsisi ilman umpihangessa tarpomista.

Ei hiekkaa kulkuväylille, tai vain toiseen reunaan. Pulkat hajoo ennen kuin mäkeen ehditään

Villähteen Vanhan kartanon leikkialuetta ei ole talvella hoidettu ollenkaan. Kaivattaisiin kyllä aurausta.

Kommentti kysymykseen 1: jos leikkialueelle olisi aiempina vuosina päässyt rattaiden kanssa, niin olisi varmasti tullut käytyä useammin. Nyt pientä vauvaa ei voinut jättää
kauas tien varteen sillä välin kun oli isompien lasten kanssa puiston puolella. Mielestäni tärkeämpää on edes kolanlevyinen kulkureitti puistolle kuin leikkivälineiden
putsaaminen. Putsaamisen pystyy lapsikin tekemään mennessään leikkimään (paitsi tietysti jos lunta on niin paljon että yltää keinuun tai kiikkuun asti). Nyt jo vähän isompien
lasten (kuin vauvaikäisten) kanssa luistelukentät ja hiihtopaikat, jossa vanhempi voi kulkea hiihtäjän vieressä kävellen, olisi tarpeen. Ja mikä parasta, jos hiihtoladun vieressä
oli vielä keinut tai muuta tekemistä taaperolle, joka ei vielä jaksa hiihtää niin paljon kuin isommat. (Suopursunpuistossa olisi hyvin tilaa ladulle ja järven jäälle voisi tehdä
luistelukentän! Siinä toteutuisi kaikki, kun puistokin on vieressä! Vielä kun aura auraa lumet vuoreksi, niin löytyy kiipeilypaikkakin)

Lähileikkikentälle on kyllä aina tehty luistelukenttä, joten kiitos siitä. Mutta sitä ei kuitenkaan aurata kovin usein. Lähimpänä asuvat vanhemmat ovat välillä raahanneet omat
lumikolansa mukaan, jotta lapset pääsisivät edes vähän luistelemaan.

Myös mahdollisuus mennä rattailla/pulkalla tai kävellen taaperon kanssa pururataa pitkin metsään talvella. Nyt kaikki pyhitetty laduille joten metsään ja laavuille hankala
päästä lapsen kanssa

Luistelukentät puistojen yhteydessä olisi hienoa saada laajasti käyttöön, jotta lapset pääsevät myös vapaa-ajalla käyttämään niitä.

Luistinratoja myös Nastolan alueelle pakkasista riippumatta olisi mahtava saada! Pelaajia riittää kyllä. Myös kunnolliset turvalliset mäenlasku paikat

Hyvinkäällä me pphoitajat saimme esim.käydä luistelemassa lähikoulun kentällä joka ei valitettavasti ole mahdollista ainakaan täällä Renkomäessä. Kurjaa, sillä puhutaan
yhteistyöstä ja meiltä hoitolapset jatkavat tuohon kouluun.

Kannattaa perehdyttää urakoitaija jääntekoon sekä valvoa työn jälkeä. Monesti luistelu ahdolliauudet pilataan jo jäädytysvaiheessa, vaikka kelit olisivat otolliset.

Muutamana talvena omalle lähileikkipaikalle (Kanervapuisto) on tehty luistelurataa, mutta se on ollut niin huono (röpelöinen ja hiekkainen eikä esim penkkiä tms), että ehkä
sen tekemiseen käytetty raha kannattaisi käyttää muualla. Tai vaihtoehtoisesti tehdä rata sellaiseksi, että siinä voi turvallisesti harjoitella luistelua. (lapset 5 v ja 12 v).

Omakotialueilla voisi aurauslunta kasata sopivaan paikkaan ja muotoilla siitä mäenlaskuun sopivan kasan.

Kun edes puistoon johtavat tiet aurattais että pääsisi rattaiden kanssa leikkimään.

Mikäli leikkialueella ei tehdä lumitöitä, jää se auttamattomasti käyttämättä. Kunnollinen lumenluonti on ensiarvoisen tärkeää. Kenellekään ei ole mukavaa mikäli leikkialueella
on käytettävissä vain liukumäki. Lapsia auttaa puuhailemaan ja toimimaan yhdessä mikäli paikassa olisi iso lumikasa. Vii tehdä lumilinnoja tai rakentaa muuta

Kävelytiet olisi hyvä pitää puhtaina, jotta rattailla liikkuminen olisi helpompaa.

Ei ole, mutta toivon että Nikkilän ( ja muidenkin) leikkipuistojen ”sisääntulo” kolataan niin että pääsee rattailla. Sisääntulo huonosti autotieltä joten aura-auto saa sen aina
tukkoon.

Pieniä luistelualueita ja hiihtolenkkejä lähipalveluina asuinalueille, ja näille edes kohtalainen ylläpito. Paikkoja, joissa lapset voivat opetella taitoja matalalla kynnyksellä ja
myös itsenäisesti ilman, että täytyy vartavasten lähteä esim. Kisapuiston tai radiomäen kentälle tai ruuhkaiselle perhelenkille. Voisivat palvella myös paremmin päiväkoteja ja
alakouluja.

Karistossa olisi kiva, jos myös Sorsapuiston leikkialueen kenttää voisi jäädyttää. Pienten lasten kanssa on mukavampi mennä sinne harjoittelemaan kuin Kariston koulun
kentälle.

Hiekkanummessa ei ole leikkialuetta ei kesällä eikä talvella.Täälläkin on lapsia

Hiekkanummessa ei ole leikkialuetta ei kesällä eikä talvella.Täälläkin on lapsia

Hyvin on päästy laskemaan mäkeä ja jopa luistelemaan läheisille leikkipaikoille 

Nastolassa korventien leikkikenttä tarvitsisi valaistusta vieressä koirapuisto joka valaistu mut leikkipuisto pimeä ja ihmiset käy siellä töiden jälkeen joten ois kiva jos
leikkipuistoonkin saatais valaistus

Helsingissä leikkikentät hoidetaan talvisin paremmin, että esim kiipeilytelineet on käytössä lumiaikaankin. Tärkeää myös sulamisvaiheen huolto. Jaliksessa leikkikentät talvisin
lumen peitossa, keväisin tulvakenttiä. Supersurullista alueen lasten kannalta.

Lahdessa on yksi upea iso leikkipuisto jossa käydään muistakin kaupungeista. Keskellä puistoa on wc tilat jonka aukiolo ajat ovat talvi aikaan mitättömät. Itse asiasss tämä
ongelma on ihan ympäri vuoden.

Perhepuiston kentälle, torille tai muualle isoon tilaan lumesta rakennettu "maailma". Jäädytetyt liukumäet lumesta, labyrintti, lumilinna. Ympärille ladut ja makkaranpaisto
pisteet. Kahvilayrittäjä pitämään kioskia. https://www.theguardian.com/travel/gallery/2015/feb/26/sweden-snow-ice-playground-kiruna-in-pictures

Hiihtolatuja eri kaupungiosiin leikkipuistojen läheisyyteen pienille hiihtäjille olisi ihan mahtavaa! Normaaleille laduille ei ole mitään asiaa hiihtoa opettelevan kanssa ja autolla ei
tule lähdettyä kauemmas, kun pienen kanssa hiihtoinnostus voi olla 10 minuuttia. Luistelualueiden säilyttäminen koulujen kentillä on pienen lapsen kanssa oikein riittävä eikä
taloudellisesti järkevää jäädyttää/ylläpitää leikkipuistoihin jääalueita. Talvikunnossapidossa tärkeää olisi, että jos leikkipuistoon pääsee vain portista, portin edusta olisi
aurattu/kolattu, jotta saisi portin auki. Mielestäni ei ole tärkeää, että leikkivälineet olisi putsattu tai alue aurattu, sen kyllä pystyvät käyttäjät tallaamaan/putsaamaan
halutessaan.

Auraus niin että rattailla/vaunuilla pääsee puistoon asti

Kulkuväylien auraamisella ja valaistuksen päällä pitämisellä pääsee jo pitkälle!



Vastaukset

Perhepuisto pitäisi ehdottomasti pitää ns enemmän auki myös talvisin. Järjetöntä, että mäet suljetaan umpeen vanerilla, keinut viedään pois yms. Paljon on käyttäjiä myös
talvikaudella, sekä syksyisin ja keväisin, jolloin myös koko puisto on ihan horroksessa joka vuosi, vaikka ns leikittävät keliä olisi.

Mitä tahansa matalan kynnyksen tekemistä pienille lapsille. On tervetullutta. Viime talvina ainut mahdollisuus on ollut kiertää pulkalla jalkakäytäviä pitkin korttelia ympäri, kun
leikkipaikoissa on 70cm lunta, joten sinne ei pääse. Voisiko puistoihin tulla talveksi kyltit, joissa kerrottaisiin, mikä olisi lähin talvikunnossapidetty puisto?

Karistoon kaivattaisiin selkeää pulkkamäkeä isommille lapsille, ei taaperoiläisille. Sellaista vähän isompaa ja jyrkempää baanaa.

Jalkarannan leikkialueet ovat taineet jäädä talvikunnossapidon ulkopuolelle? Toivon, että tulevana talvena myös näihin panostetaan.

Nastolan kisaharjun leikkipuistossa olisi mukava käydä.talvisin, ja valaistus on tosi huono sitä ei ole. Valaistus lisäisi käyttöä myöhempään syksyyn ja alkukevääseen
aikaisemmin , mutta valaistusta ei ole. Kisaharjun leikkipuistossa on myös liikuntapaikka ja kun valaistusta ei ole sitä ei voi käyttää

Paikallinen tiedottaminen esimerkiksi luistelumahdollisuudesta ja kenttien jäädytyksestä esim. asukasyhdistysten kautta, jotta tieto tavoittaisi käyttäjät paremmin. Ei tule turhia
kustannuksiakaan, kun käyttäjät löytävät palvelut.

Launeen perhepuisto olisi hyvä pitää varsinkin talvella kunnossa. Meitä kahlaa siellä monia perheitä talvisin.

Valaistus on tärkeä pimeään vuodenaikaan. Nastolan Kisaharjun leikkialue kaipaa kipeästi valaistusta, koska syksyllä siellä ei iltaisin näe mitään.

Tämä on rahan tuhlausta. Meillä on lapsilla tärkeämpiäkin asioita johon ei anneta rahaa. Esim. Koulukirjat niitä ei ole. Terveydenhuolto, mielenterveys. Tässä muutama
esimerkki mihin voisi kohdistaa leikkipuistojen talvikunnossapidon rahat. Lapset ja vanhemmat voivat itse tehdä yhdessä lumityöt ja rakentaa pulkkamäet. Miksi kaikki tehdään
valmiiksi nenän eteen?

Leikkialueet putsattaisiin lumesta. Viime talvenakin lunta oli yli metsi ja ei sitä saanut pidettyä niin että olis kävelemään kunnolla päässyt. Polkuja tuli sinne tänne ja tukossa
lumesta jäästä. Vaikka toisitte kolat leikkikentille osaan ainenkin.

Leikkikentille olisi hyvä päästä pientenlasten / vauvojen kanssa rattailla. Eli jonkunlainen auraus leikkikentälle. Kotikaupungissani oli lapio ja muutama kola koulujen jäillä.
Näiden avulla aurattiin monesti luistelubaanat itse, eikä tarvinnut odotella että aura-auto joskus ehtii. Ymmärrän haasteen että isossa kaupungissa porukka hajoittaa ja vie
aurat mennessään, mutta onhan se harmi että muutaman törttöilijän tähden, kalustoa ei voi olla käytettävissä.

Lumet pitäisi aurata leikkipuistoon meneviltä reiteiltä, jotta niihin pääsee vaunuillakin. Perhepäivähoitoryhmille leikkipuistoihin pääsy on tärkeää myös talvella.

Talvella ulkoillaan lapsen kanssa yhtälailla kun kesälläkin, joten olisi kiva jos leikkikentät ei olisi peilijäätä

Roska-astioita kaivataan Kariston uudelle alueelle enemmän. Muissa kaupungeissa (esim. HKI, Vantaa) astioita on runsaasti, ja tämä näkyy vähempänä koirankakkaläjien
määränä tienvarsilla, kun koiranomistajilla on paikka johon kakkapusseja voi heittää.

Kouvolassa kaupunki antaa rahaa hakemuksen oerusteella pienen luistelukentän jäähdytykseen ja ylläpitoon asukkaiden toimesta. Samoin metsähiihtolatua (vain perinteisen
ura) ajaa asukas omalla moottorikelkallaan.

Perhepuistoon taas pitkästä aikaa jäämäki!! Lapset tykkäsivät 

Valaistus myös kuntoon!

Ei tarvitse kunnossapitoa talvisin. Leikkialueita voi käyttää sulan maan aikana ja talvella keksiä muuta

Karjusaaren leikki alueelle voisi jäädyttää talvella luistelu kentän alueelle muuttannu lapsi perheitä

Pulkkamäkimahdollisuuksia toivotaan

Onkohan enää varaa tehdä entisaikojen jäämäkiä?

Kunnon valaistukset! Esim mansikkamäen leikkipuistossa Metsäpellossa ei pysty olemaan pimeään aikaan, kun siellä todella pimeää. Yksi ainoa valaisin, siihen toivon
muutosta pikapuolin!

Ok

Pidän tärkeänä, että puistoalue olisi sen verran putsattu lumesta, että pääsisi vaunujen kanssa puistoalueelle eikä vaunuja tarvitsisi jättää kauas.


